
    

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 
Pereira – Risaralda – Colombia 

NJFH 

Doctor(a) 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
MOCOA - PUTUMAYO 
 
 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ 
DEMANDADO:  MARIA ELVIA ZAMBRANO  
RADICADO:  2022 – 260 
ASUNTO:              LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 
al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 
judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTÁ Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 
control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 
fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 
según lo dispuesto en la ultima liquidación de crédito aprobada  dentro del proceso ejecutivo, según lo 
dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así :  
 
 
 

CONFORME AL PAGARE N°   458614482 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

nov-21 $ 324.034  $ 0  1,93818923 $ 76.830  367 $ 400.864  

dic-21 $ 344.699  $ 0  1,95739835 $ 75.793  337 $ 420.492  

ene-22 $ 332.794  $ 0  1,97757556 $ 67.348  307 $ 400.142  

feb-22 $ 337.158  $ 0  2,04184913 $ 63.565  277 $ 400.723  

mar-22 $ 389.568  $ 0  2,05884719 $ 66.036  247 $ 455.604  

abr-22 $ 346.689  $ 0  2,11660737 $ 53.079  217 $ 399.768  

may-22 $ 366.921  $ 0  2,18190027 $ 49.903  187 $ 416.824  

jun-22 $ 356.048  $ 0  2,24967385 $ 41.919  157 $ 397.967  

jul-22 $ 376.096  $ 0  2,33539893 $ 37.183  127 $ 413.279  

 

TOTAL       $ 531.655    $ 3.705.662  

 
 

TOTAL LIQUIDACION DE CUOTAS…………………..     $ 3.705.662 

 
 
 
 



    

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782 
Pereira – Risaralda – Colombia 

NJFH 

RESOLUCI
ON 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  

CAPITAL Días   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL 

MENSU
AL 

801 27-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $39.149.262 5  $         150.294,48  

973 01-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $39.149.262 31  $         967.634,29  

1126 01-sep-22 30-sep-22 23,5 35,25 2,5482 $39.149.262 30  $         983.941,59  

1327 01-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $39.149.262 31  $      1.058.480,31  

1537 01-nov-22 08-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $39.149.262 8  $         284.381,03  

INTERESES MORATORIOS  $      3.160.350,68  

CAPITAL  $    39.149.261,96  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    42.309.612,64  

 
 
 

TOTAL LIQUIDACION – PAGARÉ 458614482…………………..     $  42.309.612,64 

 
 
 

GRAN TOTAL LIQUIDACION…………………..$ 46.015.274 
 
Me permito aportar actualización de liquidación la cual se realiza conforme a la última liquidación de crédito 
aprobada, hasta el hoy 11 de Noviembre de 2022 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa 
legal permitida la cual es cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia 
financiera. 
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez, 
 
Atentamente,  

 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2013 - 00164 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: SANDRA ROSMERY CORTES ORTIZ  

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

CAPITAL 4.161.882,00$              

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  00/00/0000 -$                                 

INTERES MONETARIO AUTO DEL  14/09/2020 11.453.959,00$            

INTERES MONETARIO 24/07/2020 HASTA EL  09/11/2022 2.497.918,89$              

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 18.113.759,89$            

COSTAS PROCESALES  27/09/2016 216.191,00$                  

ABONOS REALIZADOS -$                                 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 18.329.950,89$            

RESUMEN DE LA LIQUIDACION 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARE No. 1 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2013 - 00164

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

24/07/2020 al 31/07/2020 8 0605/2020 18,12% 2,02% 22.461                           

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 87.769                           

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 85.188                           

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 91.198                           

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 83.059                           

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 84.180                           

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,94% 83.572                           

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,97% 76.347                           

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,95% 83.963                           

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,94% 80.834                           

1/05/2021 al 30/05/2021 30 0407/2021 17,22% 1,93% 80.454                           

1/06/2021 al 30/06/2021 30 0509/2021 17,21% 1,93% 80.412                           

1/07/2021 al 31/07/2021 31 0622/2021 17,18% 1,93% 82.962                           

1/08/2021 al 31/08/2021 31 0804/2021 17,24% 1,94% 83.223                           

1/09/2021 al 30/09/2021 30 0931/2021 17,19% 1,93% 80.328                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 82.526                           

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 80.665                           

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 84.180                           

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 85.048                           

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 79.314                           

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 88.543                           

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 88.091                           

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 93.835                           

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 93.629                           

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 100.436                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 104.296                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 106.054                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 110.408                         

1/11/2022 al 9/11/2022 30 1537/2022 25,78% 2,76% 114.945                         

858                                 

2.497.919$                   

6.659.801$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 4.161.882$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2019 - 00170 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: MAXIMINA JOHANA MUTUMBAJOY M.  

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

me permito allegar a su Despacho, la Actualización liquidación de crédito 

a la fecha. 

 

 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

 

 

CAPITAL 6.996.985,00$              

INTERES CORRIENTE  AUTO DEL  14/10/2021 670.998,00$                  

INTERES MONETARIO AUTO DEL  14/10/2021 5.886.285,00$              

INTERES MONETARIO 16/09/2021  HASTA EL  09/11/2022 2.273.215,74$              

GRAN TOTAL CAPITAL MAS INTERES 15.827.483,74$            

COSTAS PROCESALES 509.549,00$                  

ABONOS REALIZADOS -$                                 

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 16.337.032,74$            

RESUMEN DE LA LIQUIDACION 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 

PAGARE No. 1 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 00170

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

16/09/2021 al 30/09/2021 15 0931/2021 17,19% 1,93% 67.524                           

1/10/2021 al 31/10/2021 31 1095/2021 17,08% 1,92% 138.744                         

1/11/2021 al 30/11/2021 30 1259/2021 17,27% 1,94% 135.615                         

1/12/2021 al 31/12/2021 31 1405/2021 17,46% 1,96% 141.524                         

1/01/2022 al 31/01/2022 31 1597/2021 17,66% 1,98% 142.983                         

1/02/2022 al 28/02/2022 28 0143/2022 18,30% 2,04% 133.343                         

1/03/2022 al 31/03/2022 31 0256/2022 18,47% 2,06% 148.859                         

1/04/2022 al 30/04/2022 30 0382/2022 19,05% 2,12% 148.099                         

1/05/2022 al 31/05/2022 31 0498/2022 19,71% 2,18% 157.756                         

1/06/2022 al 30/06/2022 30 0617/2022 20,40% 2,25% 157.409                         

1/07/2022 al 31/07/2022 31 0801/2022 21,28% 2,34% 168.854                         

1/08/2022 al 31/08/2022 31 0973/2022 22,21% 2,43% 175.343                         

1/09/2022 al 30/09/2022 30 1126/2022 23,50% 2,55% 178.298                         

1/10/2022 al 31/10/2022 30 1327/2022 24,61% 2,65% 185.618                         

1/11/2022 al 9/11/2022 30 1537/2022 25,78% 2,76% 193.246                         

440                                 

2.273.216$                   

9.270.201$                   

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 6.996.985$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



. 

 

Calle 19 No 27-104 5to piso . 7228903 celular 3168781049  notificacionescallcger@gmail.com 

 

 

 
 
Doctor 
DIANA MARIA ESCOBAR BETANCUR 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA- PUTUMAYO  

E. S. D. 
 
 

Referencia: Proceso Ejecutivo 2020 – 00151 
Demandante: BANCO BBVA S.A  
Demandado: CARLOS WILSON BERMEO 
 

JULLY PAULIN LUNA DIAZ, mayor de edad, domiciliada en pasto, abogada en 

ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional 280.355 del Consejo Superior de la 
Judicatura e identificada con la cédula de ciudadanía 1.085.285499 expedida en Pasto 
(N), en mi condición de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referenciacon el debido respeto, me permito presentar Liquidación actualizada del 
crédito conforme consta en liquidación anexa y según el siguiente detalle:  
 
Por el pagaré número 0018125632: 
 

 
 
 

Por el pagaré número M026300110234001589611069475: 
 
 

 
 
 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
JULLY PAULIN LUNA DIAZ  
 

 
 

 

 

 

CAPITAL 41.496.667,00$        

INTERESES DE PLAZO 6.935.442,37$          

INTERESES DE MORA 23.425.867,12$        

OTROS 0,00$                        

TOTAL 71.857.976,49$      

CAPITAL 3.759.618,00$      

INTERESES DE PLAZO 332.992,76$         

INTERESES DE MORA 2.638.282,95$      

OTROS 0,00$                    

TOTAL 6.730.893,71$    



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fecha Capital Resoluc

io

% Interes % Mora Dias Intereses InteresesMora

agosto 2019 41.496.667,00$      R1018 1,48 2,14 12 238.201,58$                      0,00$                        

septiembre 2019 41.496.667,00$      R1145 1,48 2,14 30 615.354,07$                      0,00$                        

octubre 2019 41.496.667,00$      R1293 1,47 2,12 31 608.880,59$                      0,00$                        

noviembre 2019 41.496.667,00$      R1474 1,46 2,11 30 606.805,76$                      0,00$                        

diciembre 2019 41.496.667,00$      R1603 1,45 2,10 31 603.278,54$                      0,00$                        

enero 2020 41.496.667,00$      R1768 1,44 2,09 31 599.128,88$                      0,00$                        

febrero 2020 41.496.667,00$      R0094 1,46 2,12 29 607.677,19$                      0,00$                        

marzo 2020 41.496.667,00$      R0205 1,46 2,11 31 604.440,45$                      0,00$                        

abril 2020 41.496.667,00$      R0351 1,44 2,08 30 596.763,57$                      0,00$                        

mayo 2020 41.496.667,00$      R0437 1,40 2,03 31 581.949,26$                      0,00$                        

junio 2020 41.496.667,00$      R0505 1,40 2,02 30 579.874,42$                      0,00$                        

julio 2020 41.496.667,00$      R0605 1,40 2,02 31 579.874,42$                      0,00$                        

agosto 2020 41.496.667,00$      R0685 1,41 2,04 31 113.213,62$                      682.954,82$             

septiembre 2020 41.496.667,00$      R0769 1,41 2,05 30 0,00$                                 849.395,28$             

octubre 2020 41.496.667,00$      R0765 1,40 2,02 31 0,00$                                 838.564,65$             

noviembre 2020 41.496.667,00$      R0947 1,38 2,00 30 0,00$                                 828.148,98$             

diciembre 2020 41.496.667,00$      R1034 1,35 1,96 31 0,00$                                 812.255,76$             

enero 2021 41.496.667,00$      R1063 1,34 1,94 31 0,00$                                 806.363,23$             

febrero 2021 41.496.667,00$      R0064 1,36 1,97 28 0,00$                                 815.616,99$             

marzo 2021 41.496.667,00$      R0754 1,35 1,95 31 0,00$                                 810.139,43$             

abril 2021 41.496.667,00$      R0305 1,34 1,94 30 0,00$                                 805.948,27$             

mayo 2021 41.496.667,00$      R0407 1,33 1,93 31 0,00$                                 802.172,07$             

junio 2021 41.496.667,00$      R0509 1,33 1,93 30 0,00$                                 801.757,10$             

julio 2021 41.496.667,00$      R0622 1,33 1,93 31 0,00$                                 800.512,20$             

agosto 2021 41.496.667,00$      R0804 1,33 1,94 31 0,00$                                 803.043,50$             

septiembre 2021 41.496.667,00$      R0931 1,33 1,93 30 0,00$                                 800.927,17$             

octubre 2021 41.496.667,00$      R1095 1,32 1,92 31 0,00$                                 796.279,54$             

noviembre 2021 41.496.667,00$      R1259 1,34 1,94 30 0,00$                                 804.288,40$             

diciembre 2021 41.496.667,00$      R1405 1,35 1,96 31 0,00$                                 812.255,76$             

enero 2022 41.496.667,00$      R1597 1,36 1,98 31 0,00$                                 820.638,09$             

febrero 2022 41.496.667,00$      R0143 1,41 2,04 28 0,00$                                 847.278,95$             

marzo 2022 41.496.667,00$      R0256 1,42 2,06 31 0,00$                                 854.333,38$             

abril 2022 41.496.667,00$      R0382 1,46 2,12 30 0,00$                                 878.318,45$             

mayo 2022 41.496.667,00$      R0498 1,51 2,18 31 0,00$                                 905.415,78$             

junio 2022 41.496.667,00$      R0617 1,56 2,25 30 0,00$                                 933.550,52$             

julio 2022 41.496.667,00$      R0801 1,62 2,34 31 0,00$                                 969.113,16$             

agosto 2022 41.496.667,00$      R0973 1,69 2,43 31 0,00$                                 1.006.335,67$          

septiembre 2022 41.496.667,00$      R1126 1,77 2,55 30 0,00$                                 1.057.418,07$          

octubre 2022 41.496.667,00$      R1327 1,85 2,65 31 0,00$                                 1.100.823,58$          

noviembre 2022 41.496.667,00$      R1537 1,93 2,76 10 0,00$                                 382.018,32$             

1.179 6.935.442,37$                   23.425.867,12$        

CAPITAL 41.496.667,00$        

INTERESES DE PLAZO 6.935.442,37$          

INTERESES DE MORA 23.425.867,12$        

OTROS 0,00$                        

TOTAL 71.857.976,49$      

LIQUIDACIÒN DE CREDITO

Pagaré No. 0018125632



 
 
 

Fecha Capital Resoluc

io

% Interes % Mora Dias Intereses InteresesMora

julio 2019 3.759.618,00$        R0829 1,48 2,14 15 26.923,72$                       0,00$                    

agosto 2019 3.759.618,00$        R1018 1,48 2,14 31 55.751,38$                       0,00$                    

septiembre 2019 3.759.618,00$        R1145 1,48 2,14 30 55.751,38$                       0,00$                    

octubre 2019 3.759.618,00$        R1293 1,47 2,12 31 55.164,87$                       0,00$                    

noviembre 2019 3.759.618,00$        R1474 1,46 2,11 30 54.976,89$                       0,00$                    

diciembre 2019 3.759.618,00$        R1603 1,45 2,10 31 54.657,33$                       0,00$                    

enero 2020 3.759.618,00$        R1768 1,44 2,09 31 29.767,20$                       35.465,57$           

febrero 2020 3.759.618,00$        R0094 1,46 2,12 29 0,00$                                79.613,67$           

marzo 2020 3.759.618,00$        R0205 1,46 2,11 31 0,00$                                79.203,87$           

abril 2020 3.759.618,00$        R0351 1,44 2,08 30 0,00$                                78.230,13$           

mayo 2020 3.759.618,00$        R0437 1,40 2,03 31 0,00$                                76.350,32$           

junio 2020 3.759.618,00$        R0505 1,40 2,02 30 0,00$                                76.087,15$           

julio 2020 3.759.618,00$        R0605 1,40 2,02 31 0,00$                                76.087,15$           

agosto 2020 3.759.618,00$        R0685 1,41 2,04 31 0,00$                                76.726,28$           

septiembre 2020 3.759.618,00$        R0769 1,41 2,05 30 0,00$                                76.955,62$           

octubre 2020 3.759.618,00$        R0765 1,40 2,02 31 0,00$                                75.974,36$           

noviembre 2020 3.759.618,00$        R0947 1,38 2,00 30 0,00$                                75.030,70$           

diciembre 2020 3.759.618,00$        R1034 1,35 1,96 31 0,00$                                73.590,76$           

enero 2021 3.759.618,00$        R1063 1,34 1,94 31 0,00$                                73.056,90$           

febrero 2021 3.759.618,00$        R0064 1,36 1,97 28 0,00$                                73.895,29$           

marzo 2021 3.759.618,00$        R0754 1,35 1,95 31 0,00$                                73.399,02$           

abril 2021 3.759.618,00$        R0305 1,34 1,94 30 0,00$                                73.019,30$           

mayo 2021 3.759.618,00$        R0407 1,33 1,93 31 0,00$                                72.677,18$           

junio 2021 3.759.618,00$        R0509 1,33 1,93 30 0,00$                                72.639,58$           

julio 2021 3.759.618,00$        R0622 1,33 1,93 31 0,00$                                72.526,79$           

agosto 2021 3.759.618,00$        R0804 1,33 1,94 31 0,00$                                72.756,13$           

septiembre 2021 3.759.618,00$        R0931 1,33 1,93 30 0,00$                                72.564,39$           

octubre 2021 3.759.618,00$        R1095 1,32 1,92 31 0,00$                                72.143,31$           

noviembre 2021 3.759.618,00$        R1259 1,34 1,94 30 0,00$                                72.868,92$           

diciembre 2021 3.759.618,00$        R1405 1,35 1,96 31 0,00$                                73.590,76$           

enero 2022 3.759.618,00$        R1597 1,36 1,98 31 0,00$                                74.350,21$           

febrero 2022 3.759.618,00$        R0143 1,41 2,04 28 0,00$                                76.763,88$           

marzo 2022 3.759.618,00$        R0256 1,42 2,06 31 0,00$                                77.403,02$           

abril 2022 3.759.618,00$        R0382 1,46 2,12 30 0,00$                                79.576,07$           

mayo 2022 3.759.618,00$        R0498 1,51 2,18 31 0,00$                                82.031,11$           

junio 2022 3.759.618,00$        R0617 1,56 2,25 30 0,00$                                84.580,13$           

julio 2022 3.759.618,00$        R0801 1,62 2,34 31 0,00$                                87.802,12$           

agosto 2022 3.759.618,00$        R0973 1,69 2,43 31 0,00$                                91.174,50$           

septiembre 2022 3.759.618,00$        R1126 1,77 2,55 30 0,00$                                95.802,59$           

octubre 2022 3.759.618,00$        R1327 1,85 2,65 31 0,00$                                99.735,15$           

noviembre 2022 3.759.618,00$        R1537 1,93 2,76 10 0,00$                                34.611,04$           

1.213 332.992,76$                     2.638.282,95$      

CAPITAL 3.759.618,00$      

INTERESES DE PLAZO 332.992,76$         

INTERESES DE MORA 2.638.282,95$      

OTROS 0,00$                    

TOTAL 6.730.893,71$    

LIQUIDACIÒN DE CREDITO

Pagaré No. 

M026300110234001589611069475


